

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 68/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив предмета набавке: **МАТЕРИЈАЛ ЗА КОМПЛЕТИРАЊЕ СКЛОНИШТА-по партијама**, број **МН-52/18** (назив и ознака из општег речника набавке: 35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Бр. Партије/позиције	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије/позиције	Јед. мере	Орј. Кол.	Јединична процењена вредност	Процењена вредност партије/позиције (у динарима)
PARTIJA 1							
1	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	505702701	505702701-INSTRUMENT, ZA MERENJE VLAZNOSTI VAZDUHA	kom	3	12.500,00	37.500,00
UKUPNO PARTIJA 1:							37.500,00
PARTIJA 2							
2	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	390070301	PLATNO, CERADNO U ROLNI	m	219	500,00	109.500,00
UKUPNO PARTIJA 2:							109.500,00
PARTIJA 3							
3	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	508214501	RINGLICA, POCINKOVANA ZA CERADNO PLATNO ?10	kom	5000	4,50	22.500,00
UKUPNO PARTIJA 3:							22.500,00
PARTIJA 4							
4	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	380262001	SNJUR, SINTETICKI 6mm	m	1000	43,00	43.000,00
UKUPNO PARTIJA 4:							43.000,00
PARTIJA 5							
5	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	370227801	UMIVAONIK, 30L SA SLAVINOM I NOSACEM KOMPLET	kom	5	6.000,00	30.000,00
UKUPNO PARTIJA 5:							30.000,00
PARTIJA 6							
6	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	507441001	LEZAJ, U ZASTITNOM OBJEKTU (SKLONISTU)	kom	7	20.500,00	143.500,00
UKUPNO PARTIJA 6:							143.500,00
PARTIJA 7							
7	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	507256501	507256501-LOPATA, SA DRZALJOM	kom	5	320,00	1.600,00
UKUPNO PARTIJA 7:							1.600,00

Бр. Партије/позиције	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије/позиције	Јед. мере	Орј. Кол.	Јединична процењена вредност	Процењена вредност партије/позиције (у динарима)
PARTIJA 8							
8	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	507275101	507275101-ASOV,	kom	5	320,00	1.600,00
UKUPNO PARTIJA 8:							1.600,00
PARTIJA 9							
9	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	507259001	507259001 - PIJUK, SA DRZALJOM	kom	5	660,00	3.300,00
UKUPNO PARTIJA 9:							3.300,00
PARTIJA 10							
10	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	505119301	505119301-POLUGA, METALNA (CUSKIJA)	kom	5	2.000,00	10.000,00
UKUPNO PARTIJA 10:							10.000,00
PARTIJA 11							
11	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	501594401	501594401-CEKIC, BRAVARSKI 2 kg	kom	5	890,00	4.450,00
UKUPNO PARTIJA 11:							4.450,00
PARTIJA 12							
12	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	501593601	501593601-CEKIC, BRAVARSKI 1 kg	kom	5	510,00	2.550,00
UKUPNO PARTIJA 12:							2.550,00
PARTIJA 13							
13	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	506825801	SPIC, RUCNI OSMOUGAONI ZA BETON I KAMEN 250mm	kom	5	700,00	3.500,00
UKUPNO PARTIJA 13:							3.500,00
PARTIJA 14							
14	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	506826601	SEKAC, RUCNI 18X27 L=250mm	kom	5	260,00	1.300,00
UKUPNO PARTIJA 14:							1.300,00
PARTIJA 15							
15	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	501611801	501611801-RAM, TESTERE ZA METAL 300mm	kom	5	200,00	1.000,00
UKUPNO PARTIJA 15:							1.000,00
PARTIJA 16							
16	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	501670301	501670301-KLESTA, KOMBINOVANA IZOLOVANA 200mm	kom	5	1.300,00	6.500,00
UKUPNO PARTIJA 16:							6.500,00
PARTIJA 17							
17	35120000 - Надзорни и сигурносни системи и уређаји	507258101	SEKIRA,	kom	5	870,00	4.350,00
UKUPNO PARTIJA 17:							4.350,00

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): **348.930,00** динара, без ПДВ-а.

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер)

Подаци о понуђачима:

«KATARINA SENIĆ PREDUZETNIK METALOSTRUGARSKA RADNJA METALFAST VALJEVO», Суботичка 22, 14000 Ваљево
--

Разлог за обуставу поступка:

Како је, за партије 1, 5 и 7-17 предмета набавке, пристигла понуда оцењена као неприхватљива, а за партију 6 предмета набавке, пристигла понуда оцењена као неодговарајућа, те се сходно члану 107. став 2. ЗЈН, нису стекли услови за доделу Уговора, те је донета одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда и на интернет страници Наручиоца дана 21.03.2018. године, за набавку добара: МАТЕРИЈАЛ ЗА КОМПЛЕТИРАЊЕ СКЛОНИШТА-по партијама, број МН-52/18, а сходно члану 109. став 1. ЗЈН, **ОДБИЈЕ ПОНУДА** за партију 1, 5 и 7-17 и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК** јавне набавке за исте.

Како за партије 2, 3 и 4 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. ЗЈН, нису стекли услови за доделу уговора, те је донета одлука да се, сходно члану 109. став 1. ЗЈН, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК** јавне набавке за партије 2, 3 и 4.

Период када ће поступак бити поново спроведен: у наредном периоду.